ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1630/UBND-NV

V/v mời báo cáo viên tập huấn

 công tác thi đua, khen thưởng

 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 14 tháng 5 năm 2024

        Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Kế hoạch số 511/KH-SNV ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Sở Nội

vụ về tập huấn công tác thi đua, khen thưởng năm 2024;

UBND thị xã Hương Trà tổ chức Hội nghị tập huấn công tác thi đua, khen

thưởng năm 2024 với nội dung: Triển khai những nội dung cơ bản Luật Thi đua,

khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Quốc hội; Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 01/2024/TT-

BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua,

khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và

các văn bản hướng dẫn liên quan.

UBND thị xã kính mời báo cáo viên Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ

tỉnh Thừa Thiên Huế trực tiếp triển khai nội dung tập huấn, thời gian và địa điểm

như sau:

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 5 năm

2024 (Chiều thứ Sáu).

- Địa điểm: Trung tâm Chính trị thị xã Hương Trà (27 Lê Hoàn, phường Tứ

Hạ, thị xã Hương Trà).

UBND thị xã kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thừa

Thiên Huế sắp xếp thời gian và bố trí báo cáo viên để Hội nghị tập huấn công tác

thi đua, khen thưởng thị xã năm 2024 thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Ngọc Huyến

		2024-05-14T13:56:27+0700